
VII COPA SUL DE ORIENTAÇÃO - Percurso LONGO
Fazenda Chopim I - Palmas/PR 29.7.2023

Cobra Clube de Orientação

Carolina Comerlato Sperb
Rumo Verde Clube Orientação
Course : D35B
Distance : 4800m (Climbing 110m)
Time : 2:01:36 (25'20"/km) [Points : 32]

5/5 O.K.

Full result on Webres
1. Luceli Nascimento De Brito 1:43:22 [40]
2. Caroline Roman Ribeiro 1:50:27 [37]
3. Daniela Chaves Fontoura 1:53:36 [35]

1. 325 00:27:58 367m 76'12"/km
2. 309 00:02:31 00:30:29 119m 21'09"/km
3. 351 00:04:41 00:35:10 191m 24'31"/km
4. 354 00:12:02 00:47:12 349m 34'29"/km
5. 350 00:03:16 00:50:28 157m 20'48"/km
6. 332 00:03:50 00:54:18 246m 15'35"/km
7. 327 00:11:21 01:05:39 622m 18'15"/km
8. 336 00:07:05 01:12:44 202m 35'04"/km
9. 333 00:05:00 01:17:44 301m 16'37"/km

10. 323 00:06:27 01:24:11 299m 21'34"/km
11. 335 00:03:25 01:27:36 77m 44'22"/km
12. 330 00:08:27 01:36:03 343m 24'38"/km
13. 329 00:07:03 01:43:06 322m 21'54"/km
14. 322 00:15:03 01:58:09 792m 19'00"/km
15. 31 00:02:49 02:00:58 211m 13'21"/km
16. 999 00:00:38 02:01:36 77m 8'14"/km
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